Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Magic von EMP - Eckgarnitur links denim

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von EMP-Polstermdbel, Kronacher StralRe 30, 96332 Pressig,
Deutschland, auftragsbearbeitung@emp-polster.de

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/EMP-Polstermoebel/Magic-von-EMP-Eckgarnitur-links-denim::56721.html

Preisliste | Produktinformation

MaRangaben:
Breite siehe Breitenangaben in den einzelnen Spalten
Tiefe 94 cm bei Riicken oben
Hohe 81 bzw. 111 cm
Sitzhthe 43 cm
Sitztiefe 53 bzw. 65 cm
Bei abweichenden MaRen siehe Spaltenangabe! MaRe sind ca. Angaben

Polsteraufbau:

Gestell

Metallgestell in Kombination mit Buche Massivholz, Sperrholz und Holzwerkstoffen

Sitzunterfederung

Stahlwellenfedern, Textilvliesabdeckung

Sitzpolster

Kaltschaum, Polyesterfill-Abdeckung

Ruckenpolster

Komfortabler Highback-Riickenbeschlag, dauerelastische Gummigurte,
hochwertiger Polyatherschaum, Polyesterfill-Abdeckung

Armteilpolster

Komfortabler Rollout-Beschlag, hochwertiger Polyéatherschaum, Polyesterfill-Abdeckung
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EMP MAGIC

Wichtige Bestellhinweise

Bezug

Modell wahlweise in Stoff, Stoffkombination oder Echtleder lieferbar.

Bei Stoffkombination ist generell der Preis der héheren Stoffgruppe zu beriicksichtigen.

Die Verarbeitung von Zier-, Kapp- oder Doppelnghten kann je nach Stoff- oder Lederbezug unterschiedlich ausfallen.
Bei Stoffausfuhrung kénnen Néhte entfallen oder auch durch einfache Néhte ersetzt werden.

Bei Lederausfuhrung kénnen zusatzliche Nahte entstehen.

Lederzugabe
Ist mdéglich - siehe WeiRpolsterpreis + 15% Zuschlag
Lederbedarf auf Anfrage.

Rickenspannteile
Alle Teile im Riuicken mit Originalbezug.

Stoffzugabe
Ist moglich - siehe WeilRpolsterpreis
Die Angaben zum Stoffbedarf beziehen sich auf eine Stoffbreite von 140 cm

Wellenbildung

Unterschiedliche Eigenschaften der Bezugsmaterialien kdnnen zu Wellenbildung fihren. Hinzu kommt, dass sich Stoff

und Leder unter Einfluss von Kdérperwarme, Korperfeuchtigkeit und Kérpergewicht mehr oder weniger dehnen und dadurch Wellen
entstehen kénnen. Die durch diese Eigenschaften oder gro3e Polsterflachen entstehenden Wellen stellen keinen Sachmangel
dar. Es handelt sich vielmehr um eine Charaktereigenschaft leger verarbeiteter Modelle.

Sonstiges
Dekokissen/Lordosenkissen sind Zubehor und nicht im Preis enthalten.

-

FuRke

MF 59 Kufe /H =22 cm MF60/H=22cm
schwarz schwarz
oder oder
alufarben alufarben
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EMP MAGIC

Wichtige Bestellhinweise

Modellausfuhrung / Standard
Riicken fest, nicht verstellbar Armlehne fest

Modellausfihrung / Optional gegen Mehrpreis
HIGHBACK-Rickenfunktion ROLLOUT-Armlehnfunktion
fur gréRere Sitztiefe und hohere Rickenlehne fur perfekten Liegekomfort

I Maximale Belastung der Rollout-Armlehne
° in der halbhohen Anlehnposition = 80 kg

Abhangig von der gewilischten Ausfiihrung bitte MODELL-CODE auswahlen.
Achtung! Unterschiedliche Ausfuhrungen innerhalb eines Einzelteils sind nicht moglich.

MODELLCODE - MATRIX

V¥ Ausfithrung > Mit ROLLOUT-Armlehne Armlehne fest
mit HIGHBACK-Ricken 295 10 295 11
Riucken fest 295_20 295 21

Bei Bestellung bitte immer angeben:
1. Modell-Code I Beachten Sie bitte die Aufpreise fiir I
2. Bestell-Nr. des jeweiligen Einzelteils HIGHBACK-Rucken und ROLLOUT-Armlehne.

3. FuBausfiihrung inkl. Farbe L
4. Bezug

Seite 3/4



EMP

MAGIC

H | =

inll

.

[

Artikelbez. Sessel Sofa/2
Breite in cm 140 184

Best.-Nr. 0001 0002

Sofa/2

204
0103

Sofa/2

235
0132

Recamiere

204
0075 AL li.
0076 AL re.

Elem/2 1 AT

166
0110 li.
0109 re.

Elem/2 1 AT

197
0113 i.
0112re.

Ottomane

104/165
0015 li.
0016 re.

Stoffbed. Ifm 5,40 7,00

7,50

8,40

6,60

6,30

7,20

5,40

W eisspolster

Stoffgruppe
05-06

07-08

09-10

11

12

17

Ledergruppe
40
50
60

Info

Artikelbez. Ecksofa Komfort-
Ecksofa
104/190
0435 li.

0436 re.

104/190
0433 li.
0434 re.

Breite in cm
Best.-Nr.

]

Hockerbank

93x62
0047

HIGHBACK-
Ruckenfunkt.

ROLLOUT
Armteilfunkt.

Kissen

40x40
998/0001

Kissen

50x50
998/0011

Lordosen-
kissen
58x33

998/0022

Stoffbed. Ifm 5,60 6,90

1,80

0,40

0,50

0,35

W eisspolster

Stoffgruppe
05-06

07-08

09-10

11

12

17

Ledergruppe
40
50
60

Info

Typenskizzen sind unverbindlich / geringe MaRabweichungen méglich / Anderungen vorbehalten

Seite 4/4




